Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage ZJYS5105-2PLT-01: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ZJYS5105-2PLT-01 Details PDF
ZJYS5105-2PLT-01
Hersteller-Teilenummer: ZJYS5105-2PLT-01
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: CMC 5A 2LN 100 OHM SMD
Datenblätter: ZJYS5105-2PLT-01.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4650 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ZJYS5105-2PLT-01
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung CMC 5A 2LN 100 OHM SMD
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 4650 pcs Stock
Serie ZJYS51
Betriebstemperatur -25°C ~ 85°C
Zulassungen -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.413" L x 0.345" W (10.50mm x 9.00mm)
Höhe (max) 0.200" (5.08mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 2
Verpackung / Gehäuse Horizontal, 4 Gull Wing
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC 50V
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 100 Ohm @ 100MHz
Induktivität @ Häufigkeit -
Cutoff-Frequenz 5A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 10 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
ZJYS5103-2PL
TDK Corporation
CMC 3A 2LN 100 OHM SMD
ZJYS51R5-2P-01
TDK
TDK SOP4
ZJYS-4
TDK
TDK SOP8
ZJYS5103-2PLT
TDK
ZJYS5103-2PLT TDK
ZJYS51R5-2P-PF
TDK
TDK SMD
ZJYS5105-2PLT
TDK
ZJYS5105-2PLT TDK
ZJYS51R4-4P
TDK
TDK SOP
ZJYS5102-2PT-01
TDK
ZJYS5102-2PT-01 TDK
12063C475KAT2A 1812CA221KAT3A AD706ARZ AH477AZ4-CG1 AIH50F300N-L
C0603X5R1A153K030BC CS5463-ISL CTT49-12 FQPF3N40 GJM0335C1E9R6CB01J
IFX25001MEV25 LT1996ACMS#TRPBF MUX36D08IPWR PMBS3904-T04/W04 RB162M-60GTR
S34ML04G200TFI003 SM4004A-L TLE2425CDRG4 TPS2831PWPR UWR-30109
XC56311GC150 ZJY51R5-2P-01 ZJY51R5-2PB-01 ZJYS5102-2PT-01 ZJYS5103-2PLT
ZJYS5105-2PLT ZJYS51R5-2PB ZJYS51R5-2PBT-01 ZJYS51R5-2PLT ZJYS51R5-2PLT-01
ZJYS51R5-2PT ZJYS51R5-2PT-01 ZJYS51R5-2PT-G01 ZJYS51R5-4P ZJYS51R5-4PT
ZJYS51R5-4PT-01 ZJYS51R5-M4PAT ZJYS51R5-M4PAT-01 ZJYS81R5-2P24 ZJYS81R5-2P24-G01
ZJYS81R5-2P24T-G01 ZJYS81R5-2P50-G01 ZJYS81R5-2P50T-G01 ZJYS81R5-2PL25-G01 ZJYS81R5-2PL25T-G
ZJYS81R5-2PL25T-G01 ZJYS81R5-2PL51 ZJYS81R5-2PL51-G01 ZJYS81R5-2PL51T-G ZJYS81R5-2PL51T-G01